
Beboerforslag 2 Affaldssortering til– Grundejerforeningen Favrholmvænget 

Forslagets overskrift Affaldshåndtering i Favrholmvænget 

Forslag om _videre arbejde med affaldshåndtering i Favrholmvænget_ 

Forslagsstiller 
Navn og husnummer Jan Knudsen nr. 13, Hanne Meldal nr 83 Per Ravensholt nr. 81 (p-pladsgruppen) 

Uddybende beskrivelse af forslaget 
Detaljeret beskrivelse af forslaget. Hvorfor fremsættes forslaget, og hvad indebærer det?  
Hvis der er alternative muligheder, bør de alle beskrives med hhv fordele og ulemper og med en begrundelse for, hvorfor en 
af løsningerne foreslås frem for en anden.  

Forslaget fremsættes bl.a. med baggrund i de seneste udmeldinger omkring yderigere sortering af affald og dermed et øget 
antal containere i området. Det foreslås at der arbejdes med videre med alternative forslag til affaldssorteringen, eksempel 
på alternativ vises 

Afstemning 
Det bør beskrives præcist, hvad der skal stemmes om. Det bør formuleres på en sådan måde, at der kan stemmes ja eller 
nej. Der kan stemmes om flere alternativer. Der skal også være mulighed for at stemme nej.  

Der skal stemmes om at der arbejdes videre med den fremtidige affaldssortering herunder alternativer til de 
plasticcontainere vi har nu, samt placeringen af disse. Endvidere indhentes tilbud på forskellige løsninger.  

Pris (inkl. moms) 
Hvad koster det at gennemføre af forslaget? Der opfordres til, at der indhentes og vedlægges flere sammenlignelige tilbud 
(gerne 3) ud fra et detaljeret udbud, hvor ydelsen er detaljeret beskrevet. Tilbuddene bør være gældende mindst én måned 
efter generalforsamlingen, så priserne ikke ændres efter afstemningen. 

Hvem er ansvarlig for gennemførsel af forslaget, hvis det vedtages? 
Hvordan skal forslaget gennemføres? 
Kan du selv stå som ”projektleder”, eller har du brug for hjælp til det?  
Hvor mange personer vurderer du, at der skal indgå i et evt. arbejdsudvalg? 

P-pladsgruppen (Jan Knudsen nr. 13, Hanne Meldal nr 83 Per Ravensholt nr. 81) er ansvarlig. 




